Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 5502.540
_amiera di fondo

Stato: 11/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 5502.540 - Lamiera di fondo per TS IT, TX CableNet

La compensazione del potenziale &€ garantita dagli elementi di fissaggio e dai punti di messa a
terra. Il set lamiere di fondo € utilizzato per coprire completamente l'apertura del fondo.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Esecuzione

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie
Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 5502.540

Lamiera di fondo senza fori di aerazione, con lamiera scorrevole, in
piu parti

La compensazione di potenziale avviene tramite l'installazione degli
elementi di fissaggio e i punti di messa a terra. Lamiere di fondo:
per coprire completamente I'apertura sul fondo. Moduli lamiera di
fondo: scelta dei moduli in base all'applicazione.

Lamiera d'acciaio
Zincato
Materiale di fissaggio

Tipo di contenitore: TS IT
Larghezza: 600 mm
Profondita: 1.000 mm

1 pz.

5.639

5.72

73269098
4028177682481
E7239573
EC002620

27189261



