

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**DK 5502.540**

**Lamiera di fondo**

Stato: 1/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# DK 5502.540 - Lamiera di fondo per TS IT, TX CableNet

La compensazione del potenziale è garantita dagli elementi di fissaggio e dai punti di messa a terra. Il set lamiere di fondo è utilizzato per coprire completamente l'apertura del fondo.

## Caratteristiche

Codice prodotto	DK 5502.540
Esecuzione	Lamiera di fondo senza fori di aerazione, con lamiera scorrevole, in più parti
Descrizione prodotto	La compensazione di potenziale avviene tramite l'installazione degli elementi di fissaggio e i punti di messa a terra. Lamiere di fondo: per coprire completamente l'apertura sul fondo. Moduli lamiera di fondo: scelta dei moduli in base all'applicazione.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Adatti per	Tipo di contenitore: TS IT Larghezza: 600 mm Profondità: 1.000 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	5.639
Peso lordo	5.72
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177682481
E-Number Sweden	E7239573
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261